
询比价函

各报价单位：

因 水电四局机电安装分局大朝山西林业光伏发电项目 需要，我司

拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 4

月 12 日上午 10：00 前将报价文件提交至邮箱或 QQ（1098489409@qq.com）。

一、拟采购货物一览表

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数及标

准配置
单位 数量 备注

1 鹅卵石 50-80mm（直径） m³ 40

2 玻璃钢化粪池 YJBH-2—II 座 1 14SS706

3
地埋式污水处理成

套装置
I-MBR-33-5B 座 1

19S707，
罐体采用

玻璃钢详
4 设备间 6*3*3m 个 1

5 树脂复合电力盖板 1100*500*40mm 块 56

6 树脂复合电力盖板 1200*500*40mm 块 115

7 树脂复合电力盖板 1300*500*40mm 块 88

8 树脂复合电力盖板 1900*500*40mm 块 4

9 树脂复合电力盖板 350*500*40mm 块 7

10 防火涂料 25kg 桶 8

11 防火隔板 1000*2000*10mm m² 50

12 阻火包 720 型 m³ 4.5

13 阻火泥 A3 Kg 100

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须严格按照报价表格

式写明单价及总价、产品的详细配置参数等信息，报价包含货物制造、运输、运



输保险、装卸、售后服务、税费等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定

成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 4 月 29 日

3、交货地点：云南省临沧市云县涌宝镇南茂河村大朝山项目施工现场

4、质量标准或要求：全新

5、付款方式：到货完毕并收到 13%增值税专用全额发票后次月付款

6、响应文件：报价表

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术

参数及标准配置
数量 单位 单价（元） 合计（元） 备注

1

2

3

4

总计

报价时间： 报价有效期：

报价联系人及联系方式：

四、联系方式

招 标 人：水电四局机电安装分局大朝山西林业光伏发电项目

地 址：云南省临沧市云县涌宝镇南茂河村大朝山项目施工现场

邮 编： 675800

联 系 人： 汪勇华

电 话： 18919527685（微信同号）

电子邮箱： 1098489409@qq.com

2023 年 4 月 10 日


	三、报价表

